
 همه ایرانیان در بنگلادش
 در سلامتی کامل هستند

دستیار وزیر و مدیرکل آسیای جنوبی وزارت 
امور خارجه در گفتگو با تسنیم با توجه به 
وضعیت فوق‌العاده در کشور بنگلادش اعلام 
کرد که همه ایرانیان مقیم در این کشور در 
 سامتی کامل هستند و سفارت ایران همچنان 

دایر است. 
سید رسول موسوی درباره آخرین وضعیت فعالیت 
سفارت ایران در داکا گفت: »سفارت ایران همچنان 
در این کشور دایر است، اما به‌دلیل اتفاقات 
 رخ‌داده و وجود شرایط فوق‌العاده نظامی فعالیت 

عادی ندارد.«

لغو روادید بین تاجیکستان و ایران 
اجرایی می‌شود

دبیر مطبوعاتی وزارت امور خارجه جمهوری 
تاجیکستان جزئیاتی را درباره اجرایی شدن 
لغو روادید برای دارندگان گذرنامه عادی بین 

دولت‌های تاجیکستان و ایران بیان کرد.
»شاهین صمدی« دبیر مطبوعاتی وزارت امور 
خارجه تاجیکستان گفت که از ۱۰ اوت ۲۰۲۴ 
)۲۰ مرداد ۱۴۰۳(، تفاهمنامه بین دولت‌های 
جمهوری تاجیکستان و جمهوری اسلامی ایران در 
مورد لغو روادید برای دارندگان گذرنامه عادی اجرا 

خواهد شد.

 حمایت هلند
 از تروریسم رژیم صهیونیستی

نخست‌وزیر هلند در پی ترور برون‌مرزی دو تن 
از مقامات ارشد محور مقاومت توسط رژیم 
صهیونیستی، در پیامی به بهانه »تعهد« نسبت 
به امنیت این رژیم جعلی، به حمایت از اقدامات 

تروریستی آن پرداخت.
»دیک اسکوف« نخست‌وزیر هلند در پی شهادت 
»اسماعیل هنیه« رئیس پیشین دفتر سیاسی 
جنش مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( در تهران 
طی عملیات ترور برون‌مرزی رژیم صهیونیستی، در 
پیامی که در صفحه شخصی او در شبکه اجتماعی 
ایکس منتشر شده، از اقدامات تروریستی این رژیم 
حمایت کرد.اسکوف: من پیامی به اسحاق هرتزوگ 
)رئیس‌ رژیم صهیونیستی( فرستاده و به اطلاع او 
و ملت اسراییل رساندم که ما نسبت به امنیت 
اسراییل در مواجهه با تهدیدی ملموس از جانب 

ایران و نیروهای نیابتی آن متعهد هستیم.

اخبار گزارش

دولتمردان آمریکا در حالی بر حمایت همه جانبه از رژیم 
صهیونیستی در برابر انتقام خونی هنیه توسط ایران و 
مقاومت تاکید می‌کنند که ضعف نظامی و نیز ناتوانی در 
ائتلاف سازی در حمایت از رژیم صهیونیستی سردرگمی 

مقامات واشنگتن را رقم زده است. 
مقامات آمریکایی می‌گویند که تیم امنیتی کاخ سفید به 
رئیس جمهور آمریکا و معاونش گفته‌اند که هنوز مشخص 
نیست که ایران و حزب‌الله چه زمانی حمله به اسرائیل 
را آغاز می‌کنند و به طور خاص این حمله ممکن است 
شامل چه مواردی باشد.مقامات دولت بایدن می‌گویند که 
برای آماده شدن به منظور مقابله با حملات احتمالی و 
بسیج فشار دیپلماتیک بر ایران و حزب‌الله تلاش می‌کنند 
تا انتقام آنها را برای ترور اسماعیل هنیه رهبر سیاسی 
حماس در تهران و فرمانده ارشد نظامی حزب‌الله در بیروت 

تا حد ممکن تعدیل کنند.بنابر گزارش آکسیوس
این مقامات افزودند که به رئیس جمهور و معاونش گفته 
شده است که اطلاعات ایالات متحده انتظار دارد سناریوی 
پاسخ ایران و حزب‌الله شامل دو موج حمله باشد- یکی از 
طرف حزب‌الله و دیگری از طرف ایران و چندین مورد دیگر 
نیز توسط گروه‌های همسو با آنها.به گفته این مقامات، 
اما هنوز برای اطلاعات ایالات متحده مشخص نیست که 
چه کسی قرار است اول حمله کند و چه نوع حمله‌ای را 
انجام خواهد داد.کاخ سفید در بیانیه ای اعلام کرد: آنها 
درباره اقداماتی که ما برای دفاع از نیروهایمان و پاسخ به 
هرگونه حمله علیه پرسنلمان به شیوه و مکان انتخابی 
خود انجام می‌دهیم، بحث و تبادل نظر کردند.یک مقام 

آمریکایی گفت که پنتاگون انتظار دارد در روزهای آینده 
حملات بیشتری از سوی گروه‌های مورد حمایت ایران 
علیه نیروهای آمریکایی در منطقه صورت گیرد و تاکید 
کرد که تنش‌های فزاینده در منطقه طی ماه‌های گذشته 
باعث شده است این گروه‌ها نسبت به گذشته کمتر از 

سوی ایران برای حمله به نیروهای آمریکایی مهار شوند.
مقام‌های آمریکایی به شبکه »ایِ‌بی‌سی نیوز« گفتند که 
بسیاری از کشورهای متحد واشنگتن، اقدامات نخست‌وزیر 
رژیم صهیونیستی را تحریک‌آمیز می‌دانند.باوجود ادعاهای 
آمریکا مبنی بر حمایت کل غرب از رژیم صهیونیستی در 
برابر محور مقاومت، منابع آگاه در واشنگتن اما نظر دیگری 
دارند.شبکه »ایِ‌بی‌سی نیوز« بامداد سه‌شنبه به نقل از 
مقامات دولتی آمریکایی گزارش داد: »واشنگتن این بار با 
مانع دشوارتری برای تشکیل ائتلافی برای دفاع از اسرائیل 
مواجه است«.این مقام‌ها که نامشان فاش نشد، به این 
شبکه گفتند: »بسیاری از شرکای بین‌المللی آمریکا، برخی 
از اقدامات بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر اسرائیل، به ویژه 
ترور اسماعیل هنیه در ایران، را غیرضروری و تحریک‌آمیز 
می‌دانند«.وزیر خارجه آمریکا با بیان اینکه غرب آسیا 
لحظات حساسی را پشت سر می‌گذارد، بر لزوم آتش‌بس 
در نوار غزه تاکید کرد.در جلسه تیم امنیت ملی کاخ سفید 
با رئیس جمهور آمریکا، درباره حمله موشکی به پایگاه 
عین‌الاسد و اقدامات برای پشتیبانی از رژیم صهیونیستی 
گزارش ارائه شد.در این میان وزیر دفاع آمریکا در ادامه 
اتهام‌زنی‌های خود ایران را مسئول حمله ه عین‌الاسد 
دانست.لوید آستین، رئیس پنتاگون و یوآو گالانت، وزیر 

جنگ اسرائیل، حمله به پایگاه هوایی عین‌الاسد در عراق 
که نیرو‌های آمریکایی در آن مستقر هستند را »تنشی 
خطرناک« خواندند و ایران و نیرو‌های مقاومت را مسئول 

آن دانستند. 
در بیانیه‌ای مطبوعاتی در وب سایت پنتاگون آمده است: 
»آستین و گالانت با یکدیگر توافق داشتند که حمله 
گروه‌های شبه‌نظامی که در هماهنگی با ایران عمل 
می‌کنند به پرسنل نظامی آمریکایی مستقر در پایگاه 
هوایی عین‌الاسد در غرب عراق، تنشی خطرناک است. 
»در این بیانیه ادعا شده است ایران نقش بی ثبات کننده 
در منطقه دارد.بر این اساس، موضوع گفتگوی آستین و 
گالانت »تعهد تزلزل ناپذیر ایالات متحده به امنیت اسرائیل 
در برابر تهدیدات« از سوی ایران، جنبش حزب‌الله لبنان و 
دیگر گروه‌های هماهنگ با ایران بود. آستین همچنین با 
گالانت صحبت کرد و درباره اقداماتی برای »بازدارندگی و 

تنش زدایی گسترده‌تر در منطقه« بحث کرد.
خبر دیگر آنکه لیندسی گراهام سناتور جمهوری خواه 
و پرحاشیه آمریکایی با انتقاد از کامالا هریس، معاون 
رییس‌جمهوری آمریکا، گفت: اکنون زمان تغییر مسیر 
است. به ایران و نیابتی‌هایش حمله کنید. لیندسی گراهام 
سناتور جمهوری خواه و پرحاشیه آمریکایی با انتقاد از 
کامالا هریس، معاون رییس‌جمهوری آمریکا، در رشته 
توییتی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »امیدوارم او 
متوجه شود که بازی دفاعی در برابر ایران کارساز نیست 
و تلاش برای مهار ایران با شکست فاجعه‌باری همراه بوده 
است. اکنون زمان تغییر مسیر است. به ایران و نیابتی‌هایش 

حمله کنید.«این اظهارات در حالی مطرح می شود که 
سیاستمداران آمریکایی بعد از نزدیک به سه دهه پس از 
حمله به افغانستان و عراق و پرداخت هزینه‌های سنگین 
مالی و انسانی که هیچ دستاورد ملموسی بدنبال نداشت، 
نتوانسته‌اند پاسخ مناسبی به افکار عمومی این کشور بابت 

سیاست‌های غلط و رفتار جنون آمیزشان داشته باشند.
در همین حال روزنامه اقتصادی "گلوبز" هزینه‌های مربوط 
به مقابله با پاسخ انتقام‌جویانه ایران به رژیم اسرائیل را 
میلیاردها دلار تخمین زده که این رقم نزدیک به 
هزینه‌های دفع حمله تهران به فلسطین اشغالی )عملیات 
وعده صادق( در ماه آوریل گذشته است. البته این هزینه‌ها 
میان رژیم صهیونیستی و پدرخوانده‌‌اش، آمریکا تقسیم 
می‌شود؛ زیرا واشنگتن حضور نیروهای خود را در منطقه 
خاورمیانه برای حفاظت از سربازان خود و همچنین 

حمایت نظامی گسترده از اسرائیل تقویت کرده است.
بنا به گزارش روزنامه گلوبز، اسرائیل در چارچوب آمادگی 
خود برای مقابله با حمله مورد انتظار ایران، سامانه‌های 
دفاع موشکی‌اش را آزمایش کرده است.به‌عنوان مثال، 
هفته گذشته ارتش اسرائیل سامانه رهگیر دوربرد 
)LARD( را با موفقیت آزمایش کرد. در این آزمایش، یک 
موشک LARD به سمت هدفی که به نظر می‌رسد از نظر 
اقتصادی استراتژیک باشد، شلیک شد. این روزنامه احتمال 
داده که این هدف یک سکوی حفاری گاز فرضی در دریای 
مدیترانه بوده است.این سامانه دفاع موشکی برای دفاع در 
برابر انواع تهدیدها از جمله موشک‌های کروز، ضد کشتی 

و بالستیک طراحی شده است.
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تشکیل ائتلاف دفاع از رژیم صهیونیستی ناشدنی است 

سردرگمی آمریکا در قبال پاسخ ایران

وزیر جنگ اسبق رژیم صهیونیستی
انتظار کشیدن برای 

حمله ایران یک دستاورد 
برای تهران است

وزیر جنگ اسبق رژیم صهیونیستی با اشاره 
به انتظار صهیونیست‌ها برای عملیات انتقام 
جویانه ایران، آن را به خودی خود دستاوردی 

برای ایران و محور مقاومت دانست.
 خبرگزاری فلسطینی »سما« گزارش داد، 
»آویگدور لیبرمن« رئیس حزب موسوم 
به »اسرائیل بیتنو« و وزیر جنگ اسبق 
رژیم صهیونیستی با اشاره به انتظاری که 
صهیونیست‌ها برای پاسخ انتقامجویانه ایران 
می‌کشند، گفت: آنها در طول روز از »اوج 

تنش و ضرورت هوشیاری« سخن می‌گویند.
وزیر جنگ اسبق رژیم صهیونیستی افزود: این 
وضعیت در عمل دستاوردی برای ایرانی‌ها، 
حزب الله لبنان و بقیه )به زعم لیبرمن( محور 
شر )محور مقاومت( است. در همین پیوند، 
مقامات محلی صهیونیست در شمال فلسطین 
اشغالی هم با اشاره به ضربات مهلک حزب الله 
لبنان اعلام کردند: جنگ ادامه دارد و بدبختی 
این است که صدای انفجار‌ها و صدای آژیر 
بخشی از زندگی ما شده است. امیدواریم که 
کاری انجام شود تا شهرک نشینان به منازل 

خود در شمال )فلسطین اشغالی( برگردند.
 اضطراب و آشفتگی روانی رژیم اسرائیل 
از پاسخ حتمی ایران به ترور اخیر شهید 
»اسماعیل هنیه« رئیس دفتر سیاسی 
جنبش حماس و واکنش مقاومت اسامی 
لبنان به ترور شهید »فواد شکر« فرمانده 

ارشد خود روز به روز افزایش می‌یابد. رادیو 
رژیم صهیونیستی اعتراف کرده که بعد از 
ترور اسماعیل هنیه نوعی انتظار همراه با 
ترس و وحشت صهیونیست‌ها را در بر گرفته 
است و آنها هر لحظه منتظر پاسخ به این 
عملیات ترور هستند. بر اساس این گزارش، 
رژیم صهیونیستی هم  اطلاعات  سرویس‌های 
تلاش می‌کنند تا با کمک متحدان خود نوع، 

هدف و زمان انجام حمله را به دست آورند.
رادیوی رژیم صهیونیستی با اشاره به خلوتی 
خیابان‌ها و نگرانی‌هایی که در چهره تک 
تک صهیونیست‌ها موج می‌زند، آن را شبیه 
به شرایط دوره کرونا توصیف کرده است.
از مختل  رسانه‌های صهیونیستی همچنین 
شدن حرکت گذرگاه‌ها و فرودگاه‌ها و لغو 
بسیاری از پرواز‌ها و سردرگمی مسافران 

سخن می‌گویند.

معاون وزیر امور خارجه روسیه گفت: روسیه در تمامی مجامع بین‌المللی، 
ترور شهید اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس فلسطین را 
محکوم کرده است و اتفاقات اخیر خاورمیانه را ناشی از حمایت‌های 

بی‌دریغ آمریکا و غرب از اسرائیل می‌داند.
سرگئی ریابکوف این سخنان را در دیدار با کاظم جلالی سفیر کشورمان 
بیان کرد.در این دیدار سفیر کشورمان روابط دو کشور را رو به توسعه خواند 
و تماس تلفنی ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه با دکتر پزشکیان 
رئیس جمهور کشورمان و شرکت رئیس دومای دولتی فدراسیون روسیه 
در مراسم تحلیف رئیس جمهور ایران را موید این روابط خواند و از 
موضع روسیه در محکومیت ترور شهید اسماعیل هنیه تشکر کرد.وزارت 
امور خارجه روسیه نیز در گزارشی از این دیدار اعام کرد: ریابکوف 
معاون وزیر امور خارجه روسیه و کاظم جلالی سفیر ایران در مسکو در 
خصوص برنامه جامع اقدام مشترک )برجام( درباره برنامه هسته ای ایران 
و همچنین تعامل در گروه بریکس گفت‌وگو کردند.به نوشته تاس، در این 
دیدار درباره تعداد دیگری از موضوعات مرتبط مورد علاقه طرفین نیز 
گفت و گو شد. ‌ اقدام کوردلانه و ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی در ترور 
»اسماعیل هنیه« رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین 
)حماس( موجی از محکومیت ها را در سطح جهان به همراه داشته است. 
از آن جمله، کرملین، وزارت امور خارجه روسیه و برخی دیگر از مقامات 
این کشور، این اقدام تل آویو را به شدت محکوم کردند و آن را زمینه 
ساز شدت گرفتن تنش در منطقه خاورمیانه دانستند.روابط عمومی کل 
سپاه پاسداران انقلاب اسامی صبح چهارشنبه ۱۰ مردادماه ۱۴۰۳ در 
اطلاعیه‌ای اعلام کرد: آقای دکتر اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی 
حماس و یکی از محافظان وی در تهران بر اثر هدف قرار گرفتن محل 

اقامت آنها به شهادت رسیدند.
خبر دیگر آنکه سازمان منطقه آزاد قشم و منطقه ویژه اقتصادی فناوری 
دوبنا فدراسیون روسیه تفاهم‌نامه همکاری‌های مشترک با هدف جذب 
سرمایه‌گذاری متقابل و توسعه زیرساخت‌ها امضا کردند. این تفاهم‌نامه 
در حاشیه بازدید هیأت اعزامی از جزیره قشم از منطقه دوبنا در نزدیکی 
مسکو پایتخت روسیه به امضای ادریس راموز معاون فرهنگی، اجتماعی و 
گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم و ایگور کوروگلوف معاون مدیرعامل 

منطقه ویژه اقتصادی فناوری دوبنا رسید.معاون فرهنگی، اجتماعی و 
گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم در حاشیه این آیین گفت: این تفاهم 
نامه در راستای توسعه روابط بین الملل جزیره جهانی قشم، توسعه 
همکاری سودآور و متقابل در زمینه مدیریت مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 

و جذب سرمایه گذاری خارجی به امضا رسید.
راموز ادامه داد: نگهداری و توسعه زیرساخت های مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی و تبادل نظر و ارائه راه حل های تخصصی جهت همکاری 
دو منطقه در حوزه صنایع، حمل و نقل و ترانزیت، گردشگری، فناوری 
و حفاظت از محیط زیست از دیگر اهداف انعقاد این تفاهم نامه است.
معاون سازمان منطقه آزاد قشم در حاشیه بازدید از منطقه ویژه اقتصادی 
فناوری دوبنا گفت: هر دو طرف علاقه‌مند به توسعه روابط اقتصادی 
و تجاری از جمله همکاری در حوزه کشتی سازی، انرژی، تولید دارو، 
هوش مصنوعی، تبادل اطلاعات در حین تحقیقات، ایجاد سرمایه گذاری 
مشترک و سرمایه گذاری در پروژه های علمی فشرده هستند.وی افزود: 
این همکاری متقابل و سودمندی، باعث افزایش جذابیت سرمایه گذاری 
هر دو منطقه خواهد شد.به گفته راموز، در نشست با مدیران منطقه 
ویژه دوبنا درباره مسائل مربوط به تامین مالی پروژه ها، سیاست های 
مالیاتی، تخصیص قطعات زمین برای ساخت و ساز شرکت ها، تجارت 
محصولات نوآورانه، توسعه روابط مشارکتی در ارائه اقدامات حمایتی 

دولتی از شرکت ها بحث و بررسی شد.
در همین حال سرگئی شویگو دبیر شورای امنیت روسیه در مصاحبه 
ای تلویزیونی با شبکه " راسیا ۲۴ " این کشور اعلام کرد همکاری های 
تهران و مسکو در مقایسی بزرگ با سرعت بالا در همه زمینه ها در حال 

گسترش است.
شویگو افزود: در دیداری که با مسعود پزشکیان، رییس جمهوری جدید 
ایران و دبیر شورای امنیت ملی این کشور داشتیم، در رابطه با طیف 
وسیعی از موضوعات از جمله شرایط سوریه و لبنان گفت وگو و تبادل 
نظر کردیم.وی همچنین با اشاره به حادثه تلخ ترور اسماعیل هنیه در 
تهران تصریح کرد که این موضوع اصلا قابل اغماض نیست.شویگو خاطر 
نشان کرد که در این ملاقات مسایل مربوط به کریدور حمل و نقل 

شمال-جنوب نیز مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

رخدادهای خاورمیانه به دلیل حمایت غرب از اسرائیل است

منابع غربی ادعا کردند که در صورت تشدید درگیری بین ایران و رژیم 
صهیونیستی، پاکستان قصد دارد موشک‌های بالستیک میان برد شاهین-۳ را 

به ایران عرضه کند.
براساس گزارش سما الاخباریه، نشست اضطراری وزیران امور خارجه سازمان 
همکاری اسامی در روز چهارشنبه به درخواست ایران و پاکستان در عربستان 
سعودی برگزار خواهد شد تا درباره واکنش این سازمان به ترور اسماعیل هنیه، 
رئیس دفتر سیاسی حماس گفتگو شود.سازمان همکاری اسلامی اعلام کرد که در 
این نشست در شهر ساحلی جده درباره جنایات اشغالگران صهیونیست و ترور هنیه 
بحث و تبادل نظر شد.وزارت امور خارجه ایران نیز اعلام کرد که ایران درخواست 
کرده است که این نشست در کنار پاکستان برگزار شود. سازمان همکاری اسلامی 
که نماینده ۵۷ کشور اسلامی است، خود را صدای جهان اسلام می‌داند. این سازمان 

شامل کشور‌های با نفوذ غیر عربی از جمله ایران، پاکستان و ترکیه  می‌شود.

مقامات آمریکایی در همین راستا ادعا کردند که از آخر هفته متوجه شده‌اند 
که ایران به عنوان بخشی از آماده‌سازی خود برای حمله‌ای که اراضی اشغالی را 
در روز‌های آینده هدف قرار می‌دهد، پرتاب‌کننده‌های موشک را جابه‌جا کرده و 
تمرین‌های نظامی انجام داده است.چندی پیش نیز محمد شهباز شریف، نخست 
وزیر پاکستان با اشاره به عملیات تروریستی علیه رئیس دفتر سیاسی جنبش 
حماس در تهران، گفت که ترور »اسماعیل هنیه« با پایمالی همه قوانین بین‌المللی 

صورت گرفت و سکوت جهان در قبال این اقدام تروریستی تاسف برانگیز است.

 در این میان سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در واکنش به رویکرد متناقض 
کشورهای غربی نسبت به فلسطین و رژیم صهیونیستی نوشت: غرب حیثیت 
و شرافت خود را در جنگ علیه غزه باخته و دچار فروپاشی اخلاقی و انحطاط 
تمدنی شده است. ناصر کنعانی با اشاره به رویکرد متناقض کشورهای غربی 
درباره فلسطین در حساب رسمی خود در برنامه ایکس نوشت: در قاموس آمریکا 
و اروپا مردم و گروه‌هایی که از سرزمین خود در مقابل نیروی اشغالگر خارجی 
دفاع می‌کنند و برای دفاع از خانه و خانواده و شرافت انسانی خود با یک ارتش 
متجاوزِ تا بنُِ دندان مسلح و قاتلِ کودکان و زنان  می‌جنگند، تروریست هستند 
و هر طرفی نیز که از این ملت مظلوم تحت اشغال حمایت کند، حامی تروریسم 
است! اما رژیم اشغالگر و قاتلِ بیش از 40 هزار نفر در 10 ماه -که حدودا 10 
هزار نفر از آنان کودک هستند- نه تنها تروریست نیست، بلکه شایسته تشویق و 

همه گونه حمایت سیاسی، امنیتی، نظامی و تسلیحاتی است!!

ادعای غرب درباره احتمال پیوستن 
پاکستان به محور مقاومت

آگهي مناقصه عمومي

شركت مخابرات ايران – منطقه  قمشركت مخابرات ايران – منطقه  قم

منطقه قم

* مناقصه گزار :  شركت مخابرات ايران - منطقه قم  
* موضوع مناقصه دو مرحله اي : خريد اجناس و اجراي عملیات پسیو فیبر نوری

* تاریخ بازگشایي پاكتهاي ج : پس از ارزیابي كيفی و ارزیابی فني ـ بازرگاني و تعيين صلاحيت شركت كنندگان .
* طریقه تهيه اسناد مناقصه : 

* روش  اول : واریز مبلغ 000ر500 ریال به حساب جام شماره  5790629164  نزد بانك ملت و ارائه اصل فيش آن در ساعات اداري به دبيرخانه این شركت واقع در بلوار 15 خرداد، 
نرسيده به فلكه شهيد محلاتي، طبقه اول ـ اتاق 112 

* روش دوم : ارسال فيش واریز وجه فوق به همراه برگ درخواست به نمابر شماره 37770077-025 كه در این صورت اسناد به آدرس ذكر شده در برگ درخواست پست پيشتاز 
خواهد شد.

WWW.QM. TCi.IR روش سوم : مراجعه به سایت اینترنتي *
* محل تحویل اسناد : دبيرخانه این شركت به آدرس فوق مي باشد.

 متقاضيان واجد شرایط مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 37201920  -025) اداره تداركات ( و 37773535 -025 ) اداره شبكه انتقال ( تماس حاصل و یا به آدرس 
اینترنتي ذیل مراجعه فرمایند. بدیهي است این شركت در رد یا قبول یك یا كليه پيشنهادات مختار است .

 WWW. QM. TCi.IR

زمان بازگشایي پاكت های الف و بمهلت خرید  و  تحویل اسنادمبلغ تضمين شركت در مناقصه)ریال(موضوع مناقصهشماره

تا پایان ساعت اداری روز دو 000ر000ر000ر3خرید و اجراي عمليات  پسيو فيبر نوری872
شنبه 1403/05/29

شنبه   سه  روز  صبح   9 ساعت 
1403/05/30

حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک 
اگهی فقدان سند مالکیت

مورخ   ۱۲۲۱۴۳ شماره  وکالتنامه  برابر  دوستیان  فاطمه  خانم 
۰۹/۰۵/۱۴۰۳ دفترخانه اسناد رسمی ۳۷ کرمانشاه به وکالت از آقای جهانشاه 
بختی سرز امله طبق درخواست به شماره وارده ۱۶۲۱۶ مورخ ۰۱/۰۵/۱۴۰۳ 
و با تقدیم دو برگ فرم استشهادیه محلی مصدق شده بشماره ۹۴۳۳۱ مورخ 
۱۰/۰۵/۱۴۰۳ دفترخانه اسناد رسمی ۳۷ کرمانشاه مدعی است که سند 
مالکیت جهانشاه بختی سرزامله فرزند عین اله با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ 
بعنوان مالک شش دانگ اعیان پلاک ۴۲۵۲ فرعی از ۵ اصلی بخش یک حومه 
موضوع سند مالکیت المثنی بشماره چاپی ۵۰۲۲۲۴ سری الف سال ۱۴۰۱ با 
شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۱۶۰۰۱۰۰۲۲۵۳ صادر و تسلیم گردیده 
است بعلت سهل انگاری سند مالکیت بشماره چاپی ۵۰۲۲۲۴ سری الف سال 
۱۴۰۱ مفقود شده است لذا مراتب طبق ماده ۱۲۰_ آیین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام معامله یا وجود 
سند مالکیت در نزد آنان میباشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۱۰ روز 
مراتب را به این اداره اعلام دارند در غیر اینصورت نسبت به صدور سند 
مالکیت طبق مقررات اقدام و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط و ابطال 

خواهد شد.۱۷۸۴/م الف
مطابق سیستم الکترونیک بازداشت مشاهده نشد.

سجاد مؤیدی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۵۸۰۰۴۰۵۱ مورخ ۱۹/ ۰۴ / ۱۴۰۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مرتضی کشوری فرزند جلال بشماره شناسنامه ۱۳۶۳۱ کد ملی ۰۰۷۳۱۴۸۶۵۲ صادره 
از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی در آن به مساحت ۴۸۲/۷۵ 
مترمربع پلاک ۱۷۰ فرعی از ۷۱ اصلی واقع در قریه جیلارد خریداری برابر مبایعه نامه 
عادی مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای سید ابراهیم هدایی محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز اگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد.۹۵۲۷ - تاریخ انتشار نوبت اول 

۱۴۰۳/۰۵/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۵/۱۷
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

تحدید حدود اختصاصی
بدینوسیله اعلام می گردد به استناد ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف، تحدید 
حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۳۱۲  فرعی از ۱۹۸-اصلی بخش 
۹ ثبت گالیکش واقع در اراضی زراعی قریه اجن شیرملی  به مساحت ۸۵/ ۶۴۴۷  
مترمربع ملکی آقای داود صالح فر فرزند  محمد  ساعت: ۹ صبح روز یک شنبه مورخه 
۱۴۰۳/۰۶/۱۱  درمحل وقوع ملک بعمل خواهد آمد . لذا چنانچه مجاوری یا هر شخصی 
نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند تا سی  روز از 
تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شماره پلاک فوق 
الذکر به اداره ثبت شهرستان گالیکش تسلیم  و علاوه برآن ظرف مدت یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود راه به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید. 
درغیراین صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه 
و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است 

در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت 
خواهد نمود. تاریخ انتشار: روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ م- الف: ۱۰۱۶۰ 

امیراله شهمرادی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گالیکش

آگهی اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی
نسبت به پلاک ۴۱۷ فرعی از ۶۰ اصلی با توجه به درخواست حمیدرضا پژمان نکو 
مبنی بر درخواست صدورسند مالکیت تک برگ پلاک ۴۱۷ فرعی از سنگ ۶۰ اصلی 
واقع در دماوند - اوره نظر به اعلام متقاضی که به دلیل عدم دسترسی به آدرس 
مالکین مجاور و مشاعی پلاک مذکور مراتب طی یک نوبت آگهی که در روز سه شنبه مورخ 
۱۴۰۳/۰۵/۲۳ راس ساعت ۹ صبح از محل وقوع پلاک مرقوم جهت تعیین طول و ابعاد 
و مساحت بازدید بعمل خواهدآمد لذا مقتضی است در وقت مقرر در محل حاضر شوید 

و عدم حضورشما مانع ادامه عملیات نخواهد بود. ۷۸۴۶
علی یوسفی ایدلو- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مفقودی۱
سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری- هاچ بک  سیستم پژو  تیپ  
206TU5 مدل ۱۳۹۹ رنگ سفید- روغنی  به شماره موتور 167B0093734 شماره 
بدنه  NAAP13FE6LJ047671  به شماره پلاک ایران ۴۰- ۴۷۵  ط  ۸۲  نام مالک 
حسین صابری نام پدر حسن به شماره ملی ۲۰۳۲۱۲۶۷۵۳ مفقود گردیده و ازدرجه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد
**************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری سمند مدل ۱۴۰۳ رنگ سفید به شماره پلاک 
147H0800503 به شماره شاسی  ایران ۹۱ - ۶۱۳ س ۶۳ به شماره موتور 

NAACS1HHFRFC76642 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

*  برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو سواری سیتروئن زانتیا مدل ۱۳۸۷ رنگ 
سفید به شماره پلاک ایران ۶۶ - ۲۶۳ ه ۳۷ به شماره موتور ۷۴۳۴۲۷ به شماره شاسی 

S1512287164942 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری ساینا مدل ۱۴۰۲ رنگ سفید به شماره پلاک 
ایران ۱۶ - ۷۱۴ ی ۶۴ به شماره موتور M15 /۹۹۱۲۴۲۵ به شماره شاسی 

NAS852100P5809827 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم هوندا مدل ۱۳۸۱ رنگ سفید به شماره پلاک 
 P1A8103685 ایران ۳۲۴ - ۳۱۳۴۲ به شماره موتور ۲۹۷۶۸۹۸ به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

موتور       شماره  به   سفید  مدل۱۳۸۸   ۱۶۰۰ پیکان  وانت  سبز    برگ 
۱۱۴۸۸۰۵۸۸۸۸و   شاسی NAAA46AA4G084480    و   شماره انتظامی   ۶۴۷  

ط ۹۶ - ایران ۳۰   -  بنام  نیلوفر حمیدی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**************************************************************

برگ سبز وبرگ کمپانی  ، موتورسیکلت  باجاج پا لس ۱۵۰ مدل ۱۳۹۵ مشکی  به 
شماره موتور  JEZCFJ78437       شماره تنه    N5P ***150H9543727            با شماره 
انتظامی ۸۶۴۳۱  ایران ۷۷۷  -  به نام سید امیر مهدی هاشمیان فر  مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز وانت نیسان مدل ۱۳۶۵ رنگ آبی شماره موتور ۱۷۳۲۲۸ 
شماره شاسی ۰۴۰۷۲۰ شماره پلاک ایران۷۲-۱۹۵س۱۷ به نام رویا قورتولمش 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

مدرک تحصیلی گواهینامه پایان تحصیلات به نام محمدصادق قاسمی گرمه فرزند 
ولی کدملی ۲۱۵۰۳۰۸۴۰۱ فارغ التحصیل رشته روان شناسی عمومی مقطع کارشناسی 

در واحد دانشگاهی آزاد بابل مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

کارت شناسایی سواری هاچ بک ام.وی.ام تیپ 315H رنگ آبی متالیک مدل ۱۳۹۳ 
شماره پلاک ایران۸۲-۳۳۴ل۲۹ شماره موتور MVM477FJAE023999 شماره شاسی 
NATFBAMD0E1020152 متعلق به سیده زینب هاشمی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./


